

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PARÁ CNPJ - 03.857.824/0001-70

Rua Primeiro de Janeiro, 88 – Centro – São Gonçalo do Pará - ${
m MG}$

Ofício:315/2016

Assunto: Encaminha (faz)

Serviço: Secretaria da Câmara Municipal

Data: São Gonçalo do Pará, 17 de Outubro de 2016

Exmo. Sr.

Apresentando minhas cordiais saudações, venho por meio deste, encaminhar a V.Exa., Indicação nº02/2016 de autoria da Vereadora Presidente Walquíria Aparecida Cunha Nogueira Fonseca, aprovado por unanimidade nesta Casa Legislativa.

Sem mais para o momento reitero votos de elevada estima.

São Gonçalo do Pará, 17 de Outubro de 2016.

Atenciosamente:

Walquiria Aparecida Cunha Nogueira Fonseca D.D Presidente Câmara Municipal

São Gonçalo do Pará - MG

Ao Exmo. Sr.

Antônio André Nascimento Guimarães

Prefeito Municipal